

ÉTAT DE LIQUIDATION AU 31 DÉCEMBRE 2010

	31.12.2010	31.12.2009	Variation
	CHF	CHF	CHF
ACTIFS			
Liquidités			
UBS SA CHF	277'689	601'182	-323'493
CREDIT SUISSE CHF	26'003	26'045	-42
ZKB CHF	1'069'264'763	1'068'655'814	608'949
ZKB USD	47'915	88'522	-40'607
ZKB EUR	1'482	14'202	-12'720
Total des liquidités	1'069'617'852	1'069'385'765	232'087
Positions de liquidation:			
Débiteurs concordataire	548'744	5'069'507	-4'520'763
Avances sur frais de justice	36'391'182	38'848'047	-2'456'865
Répartition non encore déterminée du produit de la vente de Swissport, Restorama, RailGourmet et Nuance	37'184'700	37'184'700	0
Répartition non encore déterminée des frais accumulés pendant le sursis concordataire entre Swissair, SAirLines, T Group et SAir Services Invest AG	6'870'523	6'870'523	0
Créances sur des tiers	86'262'109	86'505'581	-243'472
Biens immobiliers	73'100'001	80'331'655	-7'231'654
Équipement informatique	2	2	0
Participations, titres	376'509	376'509	0
Prétentions en matière de responsabilité	p.m.	p.m.	
Prétentions révocatoires	39'624'618	3'616'283	36'008'335
Total des positions de liquidation	280'358'388	258'802'807	21'555'581
TOTAL DES ACTIFS	1'349'976'240	1'328'188'572	21'787'668
PASSIFS			
Dettes de la masse			
Créanciers concordataires	1'226'127	826'165	399'962
Provisions 1er acompte	599'354'660	563'669'771	35'684'889
Provisions 2ième acompte	172'656'158	319'747'549	-147'091'391
Provisions pour frais de liquidation	10'000'000	10'000'000	0
Total des dettes de la masse	783'236'945	894'243'485	-111'006'540
TOTAL DES ACTIFS DISPONIBLES	566'739'295	433'945'087	132'794'208

Vue d'ensemble de l'état de la procédure de collocation

Catégorie	Annoncées	Dans le cadre de la procédure de collocation					Dividende concordataire en %				
		Reconnues	Admises sous conditions	Action en contestation de l'état de collocation pendante	Différées/Nouvelles annonces	Ecartées	Acomptes	Dividende futur		Total	
								minimal	maximal	minimal	maximal
CHF	CHF	CHF	CHF	CHF	CHF	CHF					
Garanties par gage	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1 ^{ère} classe	467'115'199.72	73'405'583.84	-	-	166'231'886.84	227'477'729.04	100%	-	-	100%	100%
2 ^{ème} classe	828'861.67	502'720.95	-	-	224'571.12	101'569.60	100%	-	-	100%	100%
3 ^{ème} classe ^{1) 2)}	48'432'959'819.94	10'048'694'401.88	195'496'544.59	3'148'766'346.85	4'643'072'644.03	30'592'426'427.18	7.4%	3.3%	10.5%	10.7%	17.9%
Total des créances concordataires	48'900'903'881.33	10'122'602'706.67	195'496'544.59	3'148'766'346.85	4'809'529'101.99	30'820'005'725.82					

1) Le calcul du dividende minimal tient compte à hauteur de 5% des créances admises sous conditions.

2) Le calcul du dividende maximal tient compte à hauteur de 40% des créances différées de 3^{ème} classe et à hauteur de 5% des créances admises sous conditions.